

	

	

		

			
				[image: Logo SZÚ] 
			



			
	SZÚ
	Aktuality
	Základní informace
	Organizační struktura
	Spolupráce
	Úřední deska
	Nabídka zaměstnání
	Pro média
	SZÚ v médiích



	Témata zdraví a bezpečnosti
	Nemoci a jejich prevence
	A – Z infekce
	Připravenost a reakce na krizové situace
	Pracovní skupiny MZ ČR
	Zdraví a životní prostředí
	Zdraví, výživa, bezpečnost potravin a předmětů běžného užívání
	Pracovní prostředí a zdraví
	Podpora zdraví
	Cestovní medicína
	Vakcíny a očkování
	Pesticidy
	Kosmetické přípravky
	Studie zdravotního stavu obyvatelstva
	Zdravotní a očkovací průkaz
	Genetika a genomika
	Národní antibiotický program
	Nanosafety – nanočástice, UFPs, materiály a technologie
	Surveillance odpadních vod
	Institucionální stravování



	Odborná centra a pracoviště
	Centrum podpory veřejného zdraví
	Centrum zdraví a životního prostředí
	Centrum zdraví, výživy a potravin
	Centrum hygieny práce a pracovního lékařství
	Centrum epidemiologie a mikrobiologie
	Centrum toxikologie a zdravotní bezpečnosti
	Úsek náměstka pro právo a strategii
	Útvar ředitele
	Úsek náměstka pro ekonomickou a technickou činnost
	Národní referenční pracoviště



	Věda, výzkum, vzdělávání
	Doktorandská studia
	Akreditované vzdělávací programy
	Vědecká rada SZÚ
	Výzkumné projekty
	Publikované výsledky vědy a výzkumu SZÚ
	Mapa preventivních projektů
	Kalendář akcí
	Materiály ze seminářů



	Projekty
	Publikace – Data
	Data a statistické údaje
	Zdravotně výchovné materiály
	Směrnice WHO
	Časopisy vydávané v SZÚ



	Knihovna
	O nás
	Aktuality
	Služby
	Katalogy a databáze
	Meziknihovní výpůjční služba
	Časopisy
	Publikační činnost
	Zajímavé odkazy
	Kontakty



	Služby
	Autorizace a kvalita služeb v ochraně veřejného zdraví
	Certifikáty vydané Centrem toxikologie a zdravotní bezpečnosti
	Expertizy
	Osvědčení o akreditaci
	Česká národní sbírka typových kultur (CNCTC)
	Zkoušení způsobilosti / EHK
	Zadávání výsledků EHK



	Kontakt




				
					
						
					


						CZ
	EN


				



			
				
				
				
				
			


		

		
			
			[image: ]
			
			
										
								[image: ] 

						
								[image: ] 

						
								[image: ] 

						
								[image: ] 

													


			
		
	

	




  
    
      

    

    [image: ]
  


  


    
  
  









  
    [image: ]Vytisknout
  

  
    
			
			
			
			
			
			
Odebírejte aktuality SZÚ




[image: Loading]

  

  

    
      Adresa:

        
          Státní zdravotní ústav

Šrobárova 49/48

Praha 10, 100 00        

      	
          [image: ]
          267 081 111
        
	
          [image: ]
          zdravust@szu.cz
        




      IČ: 75010330

DIČ: CZ75010330

Č. účtu: 1730101/0710

    


    
      Profily zadavatele:


                  	e-Gordion
	Tendermarket
	NEN


        

                  	Ochrana osobních údajů / GDPR
	Nastavení cookies
	Prohlášení o přístupnosti
	Přístupnost budov SZÚ
	Eduroam
	© Státní zdravotní ústav 2023 - 2024


            


    

      E-mail pro elektronická podání:

      	
          [image: ]
          podatelna@szu.cz
        



      E-mail pro elektronickou fakturaci:

      	
          [image: ]
          fakturace@szu.cz
        



      Běžný tvar e-mailu zaměstnanců SZÚ:

      	jmeno.prijmeni@szu.cz



      Datová schránka:


        ymkj9r5
    

  




    

    










			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.													
								Přečtěte si naše zásady používání souborů cookie							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Soubory cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají do vašeho zařízení při navštěvování webových stránek. Stránky si tak na určitou dobu zapamatují vaše preference a úkony, které jste na nich provedli (např. výchozí jazyk, velikost písma a jiné zobrazovací preference). Příští návštěva tak pro vás může být snazší a web bude užitečnější. Při procházení našich webových stránek můžete změnit své předvolby a odmítnout určité typy cookies, které se mají ukládat do vašeho počítače. Můžete také odstranit všechny soubory cookies, které jsou již uloženy ve vašem počítači.													
								Přečtěte si naše zásady používání souborů cookie							
											

					
													
								
									Technické / nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné a není možné je vypnout. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek. Většinou jsou nastavené jako odezva na akce, které jste provedli a neukládají žádné osobní identifikovatelné informace. 
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistické

										Pomáhají nám zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají. Můžeme na základě nich sledovat, které stránky jsou nejnavštěvovanější a jakým způsobem se návštěvnici na webu pohybují.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Preferenční

										Mají za úkol udržet hodnoty, které si uživatel během návštěvy zvolil, případně jejich odmítnutí může způsobit, že některé funkce z webu zmizí nebo nebudou korektně fungovat. 
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			























        
        

